
وضعیت بسیار اسف‌بارتر 
از آن چیزی است که 
مسئولان مطرح می‌کنند. 
اینکه می‌گویند کالابرگ 
هزینه‌ها را پوشش می‌دهد 
یک وعده دهان پر کن است 
اما با این وعده‌ها نمی‌شود 
سبد معیشت کارگران را 
تامین کرد

هزینه‌های واقعی با آنچه مسئولان در نظر دارند متفاوت است

سقوط آزاد طبقه کارگر به زیر خط فقر

در حالی که مرکز آمار ایران قبل از حذف ارز 
ترجیحی قیمت سبد معیشت را 32 میلیون تومان 
اعلام کرده بود در حال حاضر با توجه به اینکه 
اکثر اقلام این سبد قیمتشان سه برابر شده است 
باید دید این 32 میلیون تومان در حال حاضر به 

چه مبلغی رسیده است.
ارز ترجیحی  با حذف  نیوز،  به گزارش تجارت 
کالاهای اساسی قیمت اقلام سبد خانوار به یکباره 
با افزایش چشمگیری همراه شد این افزایش قیمت 
میلیون  یک  برگ  کالا  که حتی  بود  اندازه‌ای  به 
تومانی هم نتوانسته معیشت کارگران را از سقوط 
به زیر خط فقر مطلق نجات دهد. هر چند وزیر 
کار مدعی شده بود که تنها 500 هزار تومان از این 
کالا برگ می‌تواند افزایش قیمت‌ها را پوشش دهد 
و از طرف دیگر وزیر اقتصاد این رقم را 700 هزار 
تومان اعلام کرد. اما واقعیت این است که اقشار 
کم درآمد و به خصوص طبقه کارگر توانایی تامین 

هزینه‌های سبد معیشت را با این مبالغ ندارند.
در حالی که مرکز آمار ایران قبل از حذف ارز 

ترجیحی قیمت سبد معیشت را 32 میلیون تومان 
اعلام کرده بود در حال حاضر با توجه به اینکه 
اکثر اقلام این سبد قیمتشان سه برابر شده است 
باید دید این 32 میلیون تومان در حال حاضر به 

چه مبلغی رسیده است.
در گزارشی میدانی که از فروشگاه‌ها تهیه کرده 
نشان می‌دهد مبلغ کالا برگ برای خرید مایحتاج 
یک ماه خانوار کفاف نمی‌دهد و بسیاری از افراد 
مشکلات  با  خود  مایجتاج  تهیه  برای  روزها  این 

بسیاری مواجه شده‌اند.
وضع کم درآمدها هر روز بدتر می‌شود

معصومه فرحی، بازنشسته فرهنگی، در این باره 
به تجارت‌نیوز می‌گوید: قیمت‌ها به قدری افزایش 
پیدا کرده که توان خرید برای بسیاری از طبقه 
بازنشسته و کارگر کشور از بین رفته است. خیلی 
از ما مجبوریم بسیاری از اقلام ضروری را از سبد 
معیشت خود حذف کنیم. در واقع وضع افراد کم 

درآمد هر روز بدتر می‌شود.
دولت  که  وعده‌هایی  خلاف  بر  می‌افزاید:  او 

داده ما هر روز فقیرتر می‌شویم. متاسفانه توان 
خرید ما هر روز کم‌تر و کم‌تر می‌شود. حالا حتی 
مالی‌مان  اگرهای  و  اما  به  هم  مرغ  تخم  خرید 
بستگی دارد. خیلی از بازنشستگان مدت‌هاست 
که تامین پروتئین مورد نیاز با گوشت و مرغ را به 
فراموشی سپرده‌اند و حالا تخم مرغ هم قیمتش 
سر به فلک کشیده است. این بازنشسته فرهنگی 
اظهار می‌دارد: نیمی از کالابرگی که دولت داده 
برای خرید یک روغن استفاده می‌شود. نیم دیگر 
هم هزینه خرید یک شانه تخم مرغ است. یک 
بازنشسته با حقوق 20 میلیون تومان که مجبور 
تامین  توان  دیگر  بپردازد  هم  خانه  اجاره  است 

معیشت خود با این وضعیت را ندارد.
معیشت کارگران؛ کالابرگی که هزینه‌ها را تامین 

نمی‌کند
کارگاه‌های  از  یکی  کارگر  احمدی،  محمود 
تولیدی، نیز در این باره به تجارت‌نیوز می‌گوید: 
وضعیت بسیار اسف‌بارتر از آن چیزی است که 
مسئولان مطرح می‌کنند. اینکه می‌گویند کالابرگ 

هزینه‌ها را پوشش می‌دهد یک وعده دهان پر کن 
است اما با این وعده‌ها نمی‌شود سبد معیشت 

کارگران را تامین کرد.
دارم.  نفره   4 خانواده  یک  من  می‌افزاید:  او 
همسرم هم بیرون از خانه کار می‌کند، فرزندانم 
میلیون   18 ماهیانه  هستند  دانش‌آموز  دو  هر 
تومان اجاره مسکن می‌دهیم، روی هم ماهیانه 
40 میلیون حقوق می‌گیریم اما باز هم توان تامین 

هزینه‌های زندگی را نداریم.
هزینه  بود  قرار  می‌دهد:  ادامه  کارگر  این 
حمل‌ونقل با افزایش قیمت بنزین افزایش پیدا 
نکند اما این روزها راننده‌ها هر چقدر که دلشان 
می‌خواهد از مسافر دریافت می‌کنند. مردم که 
درگیر تامین هزینه زندگی و هزار بدبختی دیگر 

هستند فرصتی برای ثبت شکایت ندارند.
احمدی می‌گوید: روز گذشته مسافرکش‌ها به 
دلیل ترافیک و شلوغی از میدان ونک تا آزادی از 
مسافران یک میلیون تومان طلب می‌کردند. با این 
وضعیت قرار است کالا برگ 7 دلاری کدام زخم 

زندگی ما را مرهم بگذارد.
این  در  نیز  بازنشسته،  دبیر  امجدی،  فرشته 
باره به تجارت‌نیوز می‌گوید: متاسفانه آن چیزی 
که مسئولان از هزینه‌های معیشت مردم در نظر 
دارند با آنچه در واقعیت زندگی ما جریان دارد 
بسیار متفاوت است. نه وزیر کار و نه وزیر اقتصاد 
اعلام نکردن بر چه اساسی معتقدند کالابرگ‌هایی 
پوشش  بر  علاوه  می‌تواند  داده‌اند  مردم  به  که 

هزینه‌ها باقی مانده هم داشته باشد.
او می‌افزاید: وقتی یک شانه تخم مرغ 480 هزار 
تومان است، وقتی یک عدد نان را باید بین 30 تا 
50 هزار تومان خریداری کنیم و قیمت روغن از 
90 هزار تومان به بیش از 280 هزار تومان رسیده 
اگر یک خانواده بخواهند کل ماه را با خوردن نیمرو 
بگذرانند هزینه‌شان بیش از یارانه 7 دلاری است 

که مسئولان به ما می‌دهند.
این دبیر بازنشسته ادامه می‌دهد: قیمت هر 
کیلو گوشت به بیش از یک میلیون و 200 هزار 
تومان رسیده است. قیمت هر کیلو مرغ نزدیک 
300 هزار تومان است. در این شرایط مردم چطور 

می‌توانند از پس هزینه‌های زندگی‌شان بربیایند.

چرا خزانه‌دار شورا از شهرداری تقدیر کرد؟

خزانه‌دار شورای اسلامی شهر تهران گزارش حساب درآمد و هزینه شهرداری 
تهران منتهی به آبان ماه سال ۱۴۰۴ را در صحن شورا تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار شهر، حبیب کاشانی در سیصد و هشتاد و هفتمین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جریان بررسی گزارش حساب درآمد 
و هزینه شهرداری تهران منتهی به آبان ماه سال ۱۴۰۴، اظهار کرد: باید ۱۵۶ 
هزار و ۱۵۹ میلیارد تومان تا آبان ماه وصول می شد که مبلغ ۱۳۹ هزار و ۴۶۹ 
میلیارد تومان وصول شده است. از این میزان مبلغ ۱۳۰ هزار و ۱۱۱ میلیارد 
تومان مربوط به عملکرد نقد و مبلغ ۹ هزار و ۳۵۷ میلیارد تومان مربوط به 

عملکرد غیرنقد است.
وی با بیان اینکه در فصل اول درآمدها باید ۱۱۴ هزار و ۶۶۴ میلیارد تومان 
وصول می شد که ۱۰۳ هزار و ۶۷۱ میلیارد تومان معادل ۹۰ درصد وصول شد، 
خاطرنشان کرد: در فصل دوم منابع حاصل از واگذاری دارایی های سرمایه ای 
نیز باید ۱۹ هزار و ۷۶۹ میلیارد تومان وصول می شد که ۱۴ هزار و ۹۸۱ میلیارد 

تومان معادل ۷۵ درصد وصول شده است.
کاشانی با اعلام اینکه میانگین درآمد شهرداری تهران در هشت ماه سال 
۱۴۰۴ معادل ۱۷ هزار و ۴۳۳ میلیارد تومان است، تصریح کرد: بودجه مصوب 
سال ۱۴۰۴ رقم ۲۳۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است که ۵۳ هزار و ۲۸۶ میلیارد 
تومان پایدار و ۱۷۸ هزار و ۴۱۳ میلیارد تومان معادل ۷۷ درصد ناپایدار است.

ماه سال ۱۴۰۴  آبان  به  داد: رقم مصوب هشت ماهه منتهی  ادامه  وی 
مجموع درآمدها و منابع حدود ۱۵۶ هزار و ۱۵۹ میلیارد تومان است که ۳۵ 
هزار و ۹۱۳ میلیارد تومان معادل ۲۳ درصد پایدار و ۱۲۰ هزار و ۲۴۵ میلیارد 

تومان معادل ۷۷ درصد ناپایدار است. 
خزانه دار شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه عملکرد هشت ماهه 
منتهی به آبان ماه سال ۱۴۰۴ در مجموع وصول نقد و غیرنقد ۱۳۹ هزار و 
۴۶۹ میلیارد تومان است، یادآور شد: مبلغ ۴۰ هزار و ۵۳۰ میلیارد تومان آن 
معادل ۲۹ درصد پایدار و ۹۸ هزار و ۹۳۸ میلیارد تومان معادل ۷۰ درصد 

پایدار است.
وی با بیان اینکه در عوارض ارزش افزوده چهار هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان 
بیشتر از رقم مصوب محقق شده است، خاطرنشان کرد: قرار بود هزار و ۲۰۰ 
میلیارد تومان یارانه بلیت محقق شود که در هشت ماه هزار و ۱۰۰ میلیارد 
تومان محقق شده که رقم خوبی است و باید از شهرداری بابت این موضوع 

تقدیر کرد.
کاشانی با اعلام اینکه در تسهیلات دریافتی از مؤسسات مالی چهار هزار و 
۳۰۰ میلیارد تومان بیشتر از رقم مصوب دریافت کردیم، یادآور شد: در جرائم 
قطع درختان و عوارض حاصل از اجرای طرح ترافیک و چند بند دیگر از رقم 

مصوب عقب هستیم که باید جبران شود.
خزانه دار شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به مصارف بخش نقدی و غیر 
نقدی، اظهار کرد: در سه بخش هزینه ای، تملک دارایی مالی و تملک دارایی 
سرمایه در مجموع ۲۳۱ هزار و ۹۲۰ میلیارد تومان ابلاغ شده است؛ لیکن با 
تخصیص اعتبار ۱۲۶ هزار و ۸۰۲ میلیارد تومان و پرداخت نقدینگی ۱۳۴ هزار و 
۷۱۱ میلیارد تومان و عملکرد ۷۱ هزار و ۴۰۶ میلیارد تومان درصد جذب نسبت 

به تخصیص اعتبار ۵۶ درصد است. 
وی با بیان اینکه در هشت ماهه منتهی به آبان ماه باید ۱۳۹ هزار و ۴۶۹ 
میلیارد تومان به صورت نقدی و غیرنقدی وصول شده است، خاطرنشان کرد: 
با توجه به بودجه مصوب هشت ماهه به مبلغ ۱۵۶ هزار و ۱۵۹ میلیارد تومان 
حدود ۱۶ هزار و ۶۹۰ میلیارد تومان کمتر از بودجه مصوب، وصول شده است. 

اقراریان:
مردم نه صرفاً معترض بلکه منتظر اقدام و نتیجه ملموس 

هستند

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر تهران با اشاره بیان اینکه فرسایش 
سرمایه اجتماعی از مسیر ادراک ناکارآمدی شکل می گیرد، گفت: امیدواریم 

مسئولین محترم این نکات را بشنوند .
به گزارش خبرنگار شهر، مهدی اقراریان در سیصد و هشتاد و هفتمین 
جلسه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به حوادث اخیر در کشور، اظهار 
کرد: ما با ایران به عنوان جامعه ای در انتظار روبه رو هستیم. جمهوری 
اسلامی با برخورداری از برنامه پنج ساله و برنامه های مختلف با موضوع 

فقدان تصمیم گیری مواجه است.
وی افزود: اختلالات باعث شده که برنامه ها به نتیجه ای ملموس در زندگی 
مردم منجر نشود. وضعیتی که می بینیم از آن به عنوان ایران جامعه در 
انتظار یاد می شود. مردم نه صرفاً معترض بلکه منتظر اقدام و نتیجه ای 

ملموس هستند.
اقراریان با بیان اینکه سیاست اعلام می شود اما متولی اعلام نتیجه وجود 
ندارد، خاطرنشان کرد: تصمیم گیری ها در بسیاری از مواقع خطی و مقطعی 

است. نظام تصمیم گیری از تجربیات خود نمی آموزد.
وی با اشاره به تکثر نهادها، یادآورد: غلبه منطق بقا بر حل مسئله یکی دیگر 
از موضوعاتی است که شاهد آن هستیم. نتیجه آن تعویق تصمیم، سیاست 

های حداقلی و مدیریت بحران به جای حل ریشه ای مسئله است.
اقراریان افزود: فرسایش سرمایه اجتماعی از مسیر ادراک ناکارآمدی شکل 
می گیرد.جامعه ای که نتیجه ملموس را درک نکند اعتماد خود را از دست می 

دهد. امیدواریم مسئولین محترم این نکات را بشنوند .

آئینه‌شهر

فرهنگ وجامعه 3روزنامه صبح ایران

به دنبال ورود سامانه بارشی از غرب کشور، رئیس 
مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 

هوا از بارش باران و برف در برخی نقاط ایران خبر داد.
به  اشاره  با  ایسنا  با  گفت‌وگو  در  ضیاییان  صادق 
وضعیت جوی استان‌های مختلف کشور اظهار کرد: 
براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی 
امروز در بیشتر مناطق کشور جوی پایدار خواهیم داشت 
که در شهرهای اصفهان، اراک، قم، تهران، کرج، قزوین 
و تبریز سبب افزایش غلظت آلاینده‌های جوی و کاهش 
کیفیت هوا خواهد شد. وی ادامه داد: بعد از ظهر در 
ابر، وزش  افزایش  و شمالی  مرکزی  زاگرس  ارتفاعات 
باد و رگبار پراکنده رخ می‌دهد همچنین سه‌شنبه )۲۳ 
دی‌ماه( با ورود سامانه بارشی از غرب کشور در مناطقی 
از غرب و شمال غرب کشور و به‌تدریج در شمال و شرق 
خوزستان، چهارمحال و بختیاری و دامنه‌های جنوبی 
البرز واقع در قزوین، البرز و تهران ابرناکی، بارش باران و 
برف و وزش باد شدید و در برخی مناطق کولاک برف رخ 
می‌دهد. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت 

بحران مخاطرات وضع هوا بعدازظهر با نفوذ جریانات 
شمالی به غرب سواحل دریای خزر بارش باران و کاهش 

دما در گیلان و شرق اردبیل رخ می‌دهد.
و   ۲۴( پنج‌شنبه  و  چهارشنبه  کرد:  تاکید  ضیاییان 
نواحی غربی و شمالی کشور، شمال  ۲۵ دی‌ماه( در 
استان‌های بوشهر و فارس ابرناکی، وزش باد، کاهش 
دما و بارش باران و برف و در مناطقی از مرکز، شرق، 
شمال شرق بارش پراکنده و وزش باد پیش‌بینی می‌شود 
سواحل  در  بارش  دی‌ماه(   ۲۶( جمعه  روز  همچنین 
دریای خزر، ارتفاعات البرز و شمال شرق ادامه خواهد 
و  پیش‌بینی  رئیس مرکز ملی  اعلام  بر  بنابر  داشت. 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا سه‌شنبه در غرب، 
جنوب غرب و چهارشنبه در غرب و مناطق مرکزی کشور 
وزش باد شدید رخ خواهد داد که در مناطق مستعد 

سبب خیزش گرد و خاک می‌شود.
وی اضافه کرد: امروز در نوار شمالی کشور افزایش 
محسوس دما و چهارشنبه در نیمه غربی، پنج‌شنبه تا 
ظهر جمعه در اغلب مناطق کشور به جز جنوب شرق ، 

بعد از ظهر جمعه و شنبه در جنوب شرق کشور کاهش 
محسوس دما رخ خواهد داد. همچنین چهارشنبه و 

پنج‌شنبه دریای خزر مواج است.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوا درباره وضعیت جوی استان تهران طی دو روز 
آینده اظهار کرد: آسمان تهران فردا ۲۳ دی‌ماه کمی 

از ظهر  ابری و غبار محلی، در بعد  تا قسمتی  ابری 
افزایش ابر به تدریج بارش باران و وزش باد شدید با 
حداقل دمای ۵ و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد و 
چهارشنبه ۲۴ دی‌ماه نیمه ابری تا ابری و وزش باد، 
گاهی بارش باران و وزش باد شدید با حداقل دمای ۵ 

و حداکثر دمای ۱۱ درجه سانیتگراد پیش‌بینی می‌شود.

بارش باران و برف در اغلب مناطق کشور
 کاهش دما در پایان هفته

سه‌شنبه / 23 دی 1404 / شماره 2125

پروانه اسلحه ساچمه زنی تک لول کالیبر 12 ساخت روسیه با شماره بدنه x15472x14543 به نام علی اکبر 
محمدزاده فرزند آقابابا و به شماره ملی 0759241945 مفقود شده و اعتبار ندارد کد899(

شاسی  شماره  به   1404 مدل   MVM سیستم  به   X22 PRO-MT خودرو  سبز  برگ 
پلاک  شماره  به   MVME4G15CBMS058674 موتور  شماره  به   NATFBAAC7S1045847
289ی54 ایران 60 به مالکیت آقای جهانگیر فرقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد900(

ر۱۷/931029وكد  شناسنامه  شماره  به  .حسن  فرزند  اسماعیلی  فاطمه  اينجانب  التحصيلى  فارغ  مدرك 
با  آزادیزد  دانشكَاه  از  صادره  نقاشی  رشته  کارشناسی  مقطع  در  رفسنجان  از  3040466690صادره  ملى 
شماره۳۲۳۷/۶ مفقود كَرديده و فاقد اعتبار قانونى است. از يابنده تقاضا ميشود اصل مدرك را به دانشگاه 
آزادیزد به نشانى یزد، بلواردانشگاه، بلوارشهدای گمنام، دانشگاه آزاد اسلامی یزد )محله‌ی دانشگاه(ارسال 

نمايد نوبت سوم )کد901(

با کدملی 0323247598 ورودی سال  افشین خاکساری  اینجانب  نور  پیام  )دانشنامه(  مدرک دانشگاهی 
1386-1387 فارغ التحصیل سال 1393/06/14 از دانشگاه پیام نور مرکز حسن آباد رشته مهندسی صنایع 
مقطع کارشناسی به شماره 866130921 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود این 
مدرک را به نشانی مرکز پیام نور حسن آباد کیلومتر ۲۶ آزادراه تهران -قم- شهر حسن آباد -بلوار امام 
خمینی – خیابان شیخ کلینی- دانشگاه پیام نور مرکز حسن آباد کد پستی : ۱۸۳۵۱۴۳۱۱۱ ص پ:-۱۵۵

۱۸۳۳۵ ارسال نمایند .نوبت دوم )کد902(

از  ملی 2433237742 صادره  به شماره  فرزند علی رضا  پریچهر  کاظم  اینجانب  اموختگی  دانش  مدرک 
مرودشت در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک خودرو صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه ازاد اسلامی 
شیراز به سریال 1551557 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود،اصل مدرک 
را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد شیراز به نشانی: استان فارس شهرستان شیراز کیلومتر 5 جاده صدرا پردیس 

دانشگاه ازاد اسلامی واحد شیراز ارسال نماید. نوبت دوم کد903(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب کاظم پریچهر فرزند علی رضا به شماره شناسنامه1676 صادره از مرودشت 
رشته کاردان فنی مکانیک )صنایع اتومبیل( صادره از واحد دانشگاهی مرودشت با شماره 1146858مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد 
مرودشت به نشانی استان فارس شهرستان مرودشت کیلومتر 3 جاده تخت جمشید دانشگاه ازاد اسلامی 

واحد مرودشت ارسال نماید. نوبت دوم 904(

مدرک گواهینامه موقت  اینجانب شمیمه پازهر فرزند فتح اله به شماره ملی 2181325200صادره از بهشهر 
در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته آموزش زبان  انگلیسی  صادره از دانشگاه ازاد واحد بندرلنگه با شماره 
سریال 1446476مفقودگردیده و فاقد اعتبار قانونی است .از یتبنده تقاضا می شود اصل مدرک تحصیلی به به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه به نشانی استان هرمزگان –بندرلنگه –دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر 

لنگه ارسال نماید نوبت سوم )کد905( 

مدرک گواهینامه موقت  اینجانب  صدیق پریشان  فرزند  یوسف  به شماره شناسنامه 7 صادره از گاوبندی  
با شماره سریال  بندرلنگه  واحد  ازاد  دانشگاه  از  الکتروتکنیک   صادره  پیوسته رشته  کاردانی  در مقطع 
0140319مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است .از یتبنده تقاضا می شود اصل مدرک تحصیلی به به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بندرلنگه به نشانی استان هرمزگان –بندرلنگه –دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندر لنگه 

ارسال نماید نوبت سوم )کد905(

برگ سبز خودروی هایما اس 5مدل 1401شماره پلاک 957و 45 ایران 69به رنگ سفید به  شماره موتور 
گر  شخم   فرزانه  مالکیت  به   NAAD6C345NY074694 شاسی   شماره  GN15TF26003227Aبه 

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد908(

کارت خودروی هاچ بک MVMX3پرو  به مدل 1404 به رنگ توسی روشن به پلاک 86ه394ایران 13به 
آیما  مالکیت  NA7HFB223SA105336به  شاسی  شماره  JLY4G15RBUB0200022به  موتور   شماره 

جهانگیری مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد909(

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : پراید هاچ بک ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
وسیله نقلیه : 1375 ,شماره پلاک : -87 ه- 723 23- ,شماره شاسی : s1442275122728 ,شماره موتور 
: 00009435 به نام صاحب سند : مهدی رحیمی حسین آبادی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد .897(

اصل برگ سند کمپانی خودرو باری وانت سیستم نیسان تیپ 2400/ مدل 1388 به رنگ آبی-روغنی به شماره 
انتظامی 27ایران579د98 شماره موتور 507413 شماره شاسی NAZPL140TBM217306 و شماره وی آی 
 ان VIN:IRNC881X5KN217306 به نام قاسم بروکی میلان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مرکز آگهی دهنده : ماکو-کافی نت نعمت زاده09199111268- کد998(

آگهی تهدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت شماره ۴۶۱ فرعی 
مفروز و مجزی از ۳۵۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام آقای طرلان 
اسبقی رویندزق تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
مذکور تحدید حدود پلاک مرقوم روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ راس ساعت 

۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار می شود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض 
به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود 

بمدت ۳۰ روز خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳ 

فرصتعلی عابدی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو 

شهرستان اردبیل
کد ا-ر-3

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پردیس تهران

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 برابر رای شماره ۱۳۰۳/۹/۱۲-۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۸۱۰۱۷۶۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
پردیس تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش اذربار فرزند خسرو بشماره شناسنامه 
۱۸۸۰ صادره از ری  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱/۵۰ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۱۹ فرعی از ۲۴ اصلی واقع در بومهن طاهرآباد- روبروی دهیاری  زمین های آقای قانبیلی 
خریداری از مالک رسمی آقای مهدی قانبیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و  و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۰۸        تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۲۳  

شهرام عطایی -   رئیس ثبت اسناد و املاک 
کد 905

آگهی تاسیس شرکت بهین روان یار)مسئولت محدود(
تاریخ  در  محدود(  مسئولت  با  یار)شرکت  روان  بهین  شرکت  ۱۶۵۳۸تاسیس 
۱۴۰۴/۱۰/۱۰ به شماره ثبت ۱۹۷۲۵ و شناسه ملی 14015016538ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه ان به شرح زیر جهت اطلاع عمومی اگهی میگردد.

موضع فعالت وکد آیسیک :
 تولید وسایل و اسباب بازی:)۳۲۴۰۰۱) 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاي لازم از مراجع ذيربط 
مدت فعالت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

غیاث  قزوین،  شهر  مرکزی،  قزوین،بخش  شهرستان  قزون،  اصلی:استان  مرکز 
کد   ,۶ ،طبقه   362 پلاک  معلم،  ،بلوار   ۳۴ ذوالقدر  حسین  شهید  کوچه  آباد، 

پستی۳۴۱۴۸۶۹۸۳۸
 سرمایه شرکت عبارت است از مبلغ 1000000ریال مشتمل بر1000000 ریال سرمایه 

نقدي و ۰ ریال سرمایه غیر نقدي 
شماره 041800236329  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط  مبلغ 1000000ریال 
مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ نزد بانک تجارت شعبه شهید حاج قاسم سلیمانی باکد ۲۱۳۶۰ 

پرداخت گردیده است. 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا
آقای لطفعلی خلیل نژاد به شماره ملی  ۱۷۲۰۱۳۴۹۴۴ دارنده 100000 ر یال سهم 

الشرکه 
خانم اعظم نایب زاده به شماره ملی  ۰۳۸۰۹۰۶۶۳۵ دارنده 900000ر یال سهم الشرکه

 اعضا هيئت مديره 
آقای لطفعلی خلیل نژاد به شماره ملی ۱۷۲۰۱۳۴۹۴۴ به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود ، به سمت مدير عامل به مدت نامحدود خانم اعظم نایب زاده 
به شماره ملی ۰۳۸۰۹۰۶۶۳۵ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود ، به 

سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان  حق امضا :کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلا می و همچنین کلیه اوراق و نامه های عادی و 
اداری با امضاء مدیر عامل و رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیر عامل :مطابق مفاد اساسنامه می باشد.
روزنامه کثیرالانتشار اتحاد ملت جهت درجه اگهی های شرکت تعیین گردید.

کد ب-م-17


